АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2015 г.                                       № 33                сл. Ефремово-Степановка
«О дежурстве накануне выборов,

и в день выборов»

В целях участия в мероприятиях по охране общественного порядка, подготовки и проведения выборов 13 сентября 2015 года на территории Ефремово-Степановского сельского поселения,

1. Обеспечить дежурство специалистов администрации Ефремово-Степановского сельского поселения накануне выборов, и в день выборов 12-13 сентября 2015 года:

12 сентября 2015 года с 08.00 до 14.00 часов — С.Н. Палатовская

12 сентября 2015 года с 14.00 до 24.00 часов — Л.И. Соловьева

13 сентября 2015 года с 08.00 до 14.00 часов — А.А. Дремлюга

13 сентября 2015 года с 14.00 до 24.00 часов — Г.И. Артамонов

2. Обеспечить дежурство ДНД накануне выборов, и в день выборов 12-13 сентября 2015 года, ответственный А.А. Дремлюга.
  3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                            Г.И. Артамонов